

大连友谊(集团)股份有限公司 2024 第三季度报告

证券代码:100679 证券简称:大连友谊 公告编号:2024-049

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3.第三季度报告是否经过审计: 是 否

主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标

非经常性损益项目和金额

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

3. 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

1. 营业收入同比增长140.43%, 主要为本期新增零售业务销售平台存在结算账期所致。

2. 归属于上市公司股东的净利润同比增长278.91%, 主要为本期新增零售业务预付货款所致。

3. 其他应收款同比增加292.69%, 主要为新增零售业务支付的店铺租金等增加所致。

4. 其他流动资产同比增长187.00%, 主要为本期新增零售业务预付货款增加所致。

5. 其他非流动资产同比增长297.6%, 主要为本期新增零售业务预付商品采购资金增加, 但销售回款滞后所致。

6. 其他应付款同比增长297.6%, 主要为本期关联方借款增加所致。

7. 其他应付款同比增长297.6%, 主要为本期关联方借款增加所致。

8. 一年内到期的非流动负债同比增长1307.39%, 主要为一年内需要支付的经营房屋租金增加所致。

9. 租赁负债同比增长108.92%, 主要为本期新增零售业务预付货款增加所致。

10. 税金及附加同比增加141.96%, 主要为去年同期子公司完成项目土地增值税清算, 调整多计提的税金所致。

11. 其他收益同比增加615.08%, 主要为收到当地政府企业补贴增加所致。

12. 营业外支出同比增加2181万元, 主要为去年同期控股子公司完成项目土地增值税清算应补缴的土增税分期缴纳回扣计提损失所致。

13. 资产减值损失同比增加290.65%, 主要为计提应收账款坏账准备增加所致。

14. 经营活动产生的现金流量净额同比减少11281.04%, 主要为本期新增零售业务预付商品采购资金增加, 但销售回款滞后所致。

15. 投资活动产生的现金流量净额同比增加1612.85%, 主要为本期控股子公司处置了部分闲置资产。

16. 筹资活动产生的现金流量净额同比减少108.29%, 主要为关联方借款增加所致。

二、股东信息 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 限售股数量, 质押或冻结情况

安徽丰原药业股份有限公司 2024 第三季度报告

证券代码:100153 证券简称:丰原药业 公告编号:2024-039

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3.第三季度报告是否经过审计: 是 否

主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标

非经常性损益项目和金额

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

3. 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

营业收入同比增长108.92%, 主要为本期新增零售业务销售平台存在结算账期所致。

归属于上市公司股东的净利润同比增长278.91%, 主要为本期新增零售业务预付货款所致。

其他应收款同比增加292.69%, 主要为新增零售业务支付的店铺租金等增加所致。

其他流动资产同比增长187.00%, 主要为本期新增零售业务预付货款增加所致。

其他非流动资产同比增长297.6%, 主要为本期新增零售业务预付商品采购资金增加, 但销售回款滞后所致。

其他应付款同比增长297.6%, 主要为本期关联方借款增加所致。

一年内到期的非流动负债同比增长1307.39%, 主要为一年内需要支付的经营房屋租金增加所致。

租赁负债同比增长108.92%, 主要为本期新增零售业务预付货款增加所致。

税金及附加同比增加141.96%, 主要为去年同期子公司完成项目土地增值税清算, 调整多计提的税金所致。

其他收益同比增加615.08%, 主要为收到当地政府企业补贴增加所致。

营业外支出同比增加2181万元, 主要为去年同期控股子公司完成项目土地增值税清算应补缴的土增税分期缴纳回扣计提损失所致。

资产减值损失同比增加290.65%, 主要为计提应收账款坏账准备增加所致。

经营活动产生的现金流量净额同比减少11281.04%, 主要为本期新增零售业务预付商品采购资金增加, 但销售回款滞后所致。

投资活动产生的现金流量净额同比增加1612.85%, 主要为本期控股子公司处置了部分闲置资产。

筹资活动产生的现金流量净额同比减少108.29%, 主要为关联方借款增加所致。

二、股东信息 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 限售股数量, 质押或冻结情况